Հավելված N 1 
ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2021 թվականի 
հունիսի 29-ի N  323-Ա  հրամանի          
	
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
Մարտունու համայնքապետարանը, որը գտնվում է ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք. Մարտունի Շահումյան 2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է կարիքների համար «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վաղաշեն, Մադինա և Վարդաձոր բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման» աշխատանքներ  ձեռքբերման   նպատակով կազմակերպված ԳՄՄՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-25/20 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի  համայնքի Վաղաշեն բնակավայրի 3-րդ փողոցի 1-ին նրբանցքի ոռոգման ցանցի  կառուցման աշխատանքներ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	23,523,492
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի  համայնքի Վաղաշեն բնակավայրի 3-րդ փողոցի 1-ին նրբանցքի ոռոգման ցանցի  կառուցման աշխատանքներ

	2
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի  համայնքի  Մադինա բնակավայրի  6-րդ փողոց 2-րդ փակոիղի, 7-րդ փողոց , 7-րդ փողոց 1-ին փակուղի, 10-րդ փողոցների  ներհամայնքային առուների կապիտալ  կառուցման աշխատանքներ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	122,563,123
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի  համայնքի  Մադինա բնակավայրի  6-րդ փողոց 2-րդ փակոիղի, 7-րդ փողոց , 7-րդ փողոց 1-ին փակուղի, 10-րդ փողոցների  ներհամայնքային առուների կապիտալ  կառուցման աշխատանքներ

	3
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վարդաձոր բնակավայրի 26-րդ փողոց 2-րդ նրբանցք 6 հասցեից սկսվող 31-րդ փողոց թիվ 33 հասացեի մոտ ավարտվող և «Ձորաղբյուր» տարածքից սկսվող ոռոգման առուների կառուցման աշխատանքներ
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	0
	66,268,760
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վարդաձոր բնակավայրի 26-րդ փողոց 2-րդ նրբանցք 6 հասցեից սկսվող 31-րդ փողոց թիվ 33 հասացեի մոտ ավարտվող և «Ձորաղբյուր» տարածքից սկսվող ոռոգման առուների կառուցման աշխատանքներ

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքը և ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N526-Ն որոշումը

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07.11.2025թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի  համայնքի Վաղաշեն բնակավայրի 3-րդ փողոցի 1-ին նրբանցքի ոռոգման ցանցի  կառուցման աշխատանքներ

	1
	«ԿՈԹԱՇԻՆ» ՍՊԸ 
և «Շին Գրիգ» ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	16 113 590
	3 222 718
	19 336 308

	2
	«Ռան-Շին» ՍՊԸ և 
«Սպիտակ Բազե» 
ՍՊԸ կոնսորցիում
	16 585 000
	3 317 000
	19 902 000

	3
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	16 858 500
	3 371 700
	20 230 200

	4
	«Նաիրի Շին» ՍՊԸ
	16 900 000
	3 380 000
	20 280 000

	5
	«ՍՈԼԻԴ-
ՔՈՆՍԹՐԱՔՇՆ» 
ՍՊԸ - «ԲԵՐԴՇԻՆ» 
ՍՊԸ կոնսորցիում
	18 000 000
	3 600 000
	21 600 000

	Չափաբաժին 2
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի  համայնքի  Մադինա բնակավայրի  6-րդ փողոց 2-րդ փակոիղի, 7-րդ փողոց , 7-րդ փողոց 1-ին փակուղի, 10-րդ փողոցների  ներհամայնքային առուների կապիտալ  կառուցման աշխատանքներ

	1
	«Ավետիսյան Շին 
Մոնտաժ» ՍՊԸ
	82 500 000
	16 500 000
	99 000 000

	2
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	87 836 900
	17 567 380
	105 404 280

	3
	«Նավասարդ 
Շինարար» ՍՊԸ
	94 985 833
	18 997 167
	113 983 000

	4
	«ՍՈԼԻԴ-
ՔՈՆՍԹՐԱՔՇՆ» 
ՍՊԸ - «ԲԵՐԴՇԻՆ» 
ՍՊԸ կոնսորցիում
	98 850 000
	19 770 000
	118 620 000

	5
	«Ռան-Շին» ՍՊԸ և 
«Սպիտակ Բազե» 
ՍՊԸ կոնսորցիում
	99 075 000
	19 815 000
	118 890 000

	Չափաբաժին 3
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի Վարդաձոր բնակավայրի 26-րդ փողոց 2-րդ նրբանցք 6 հասցեից սկսվող 31-րդ փողոց թիվ 33 հասացեի մոտ ավարտվող և «Ձորաղբյուր» տարածքից սկսվող ոռոգման առուների կառուցման աշխատանքներ

	1
	«Արտաշես և 
Տաթևիկ» ՍՊԸ
	42 083 350
	8 416 670
	50 500 020

	2
	«ԿՈԹԱՇԻՆ» ՍՊԸ 
և «Շին Գրիգ» ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	42 632 000
	8 526 400
	51 158 400

	3
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	43 626 900
	8 725 380
	52 352 280

	4
	«Ռան-Շին» ՍՊԸ և 
«Սպիտակ Բազե» 
ՍՊԸ կոնսորցիում
	43 981 480
	8 796 296
	52 777 776

	5
	«ՍՈԼԻԴ-
ՔՈՆՍԹՐԱՔՇՆ» 
ՍՊԸ - ԲԵՐԴՇԻՆ» 
ՍՊԸ կոնսորցիում
	50 850 000
	10 170 000
	61 020 000

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	2,3
	«ՍՈԼԻԴ-
ՔՈՆՍԹՐԱՔՇՆ» 
ՍՊԸ - ԲԵՐԴՇԻՆ» 
ՍՊԸ կոնսորցիում
	-
	Հայտի ապահովումը ներկայացվել է հրավերի պահաջներին անհամապատասխան
	-
	-

	2,3
	«Ռան-Շին» ՍՊԸ և 
«Սպիտակ Բազե» 
ՍՊԸ կոնսորցիում
	-
	Հայտի ապահովումը ներկայացվել է հրավերի պահաջներին անհամապատասխան
	-
	-

	3
	«ԿՈԹԱՇԻՆ» ՍՊԸ 
և «Շին Գրիգ»ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	-
	Հայտի ապահովումը ներկայացվել է հրավերի պահաջներին անհամապատասխան
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.11.2025թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.11.2025թ.
	01.12.2025թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը –05.12.2025թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	08.12.2025թ., 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	09.12.2025թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«ԿՈԹԱՇԻՆ» 
ՍՊԸ 
և «Շին 
Գրիգ»ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	ԳՄՄՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-25/20-1
	09.12.2025թ.
	ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում կողմերի միջև կնքվող համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից 60 օրացուցային օր
	-
	0
	19 336 308

	2
	«Ավետիսյան 
Շին 
Մոնտաժ» ՍՊԸ
	ԳՄՄՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-25/20-2
	09.12.2025թ.
	ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում կողմերի միջև կնքվող համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից 180 օրացուցային օր
	-
	0
	99 000 000

	3
	«Արտաշես և 
Տաթևիկ» ՍՊԸ
	ԳՄՄՀ-ՀԲՄԱՇՁԲ-25/20-3
	09.12.2025թ.
	ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում կողմերի միջև կնքվող համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից 120 օրացուցային օր
	-
	0
	50 500 020

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ԿՈԹԱՇԻՆ» 
ՍՊԸ և «Շին 
Գրիգ» ՍՊԸ 
կոնսորցիում
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, գ. 
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	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Գնումն իրականացվել է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի 2-րդ կետի հիման վրա   

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող
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